

Spytkowo, 2024-10-11

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2729/2024**„usługa bezpośredniej ochrony fizycznej obiektu****Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Spytkowie”****2729/2024/Pytanie 1**

Czy pracownicy skierowani do realizacji muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź 2729/2024/Pytanie 1

Zamawiający nie wymaga wpisu.

2729/2024/Pytanie 2

W związku z opublikowaniem Rozporządzenia odnośnie min. wynagrodzenia na 2025 rok wnosimy o potwierdzenie, że oferta na okres realizacji w 2025 roku ma być już skalkulowana o ten wzrost?

Odpowiedź 2729/2024/Pytanie 2

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie znane na dzień składania ofert przepisy prawa dotyczące m.in. kosztów pracy.

2729/2024/Pytanie 3

Czy wszystkie roboczogodziny (w tym nadgodziny) mają być wypracowane w ramach Kodeksu Pracy?

Odpowiedź 2729/2024/Pytanie 3

Zgodnie z pkt 7.1 SWZ, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub jego podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z realizacją zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy. Przedmiotowy obowiązek dotyczy osób, które wykonują bezpośrednią ochronę fizyczną.